
Pregão Eletrônico

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Fundação Universidade Federal do Mato Grosso do Sul

 
Termo de Adjudicação do Pregão Eletrônico

Nº 00015/2022 
 

Às 15:42 horas do dia 15 de junho de 2022, após analisado o resultado do Pregão nº 00015/2022, referente ao
Processo nº 23104010598202204, o pregoeiro, Sr(a) JACKSON JACINTHO DA SILVA, ADJUDICA aos licitantes
vencedores os respectivos itens, conforme indicado no quadro Resultado da Adjudicação. 

**OBS: Itens com recursos serão adjudicados pela Autoridade competente e constarão no termo de julgamento. 

 
Resultado da Adjudicação

Item: 1
Descrição: Seguro / Garantia
Descrição Complementar: Contratação de seguro para os estudantes de graduação e pós-graduação stricto sensu
que realizam Estágio Supervisionado Curricular e Obrigatório, de acordo com a Lei nº 11.788, de 25 de setembro de
2008 e disciplinas que envolvem atividades em hospitais, ambulatórios, laboratórios, e práticas de campo, previstas
no Plano de Ensino. Também serão assegurados os acadêmicos que fazem parte do Programa de Estágio da Fundação
Universidade Federal de Mato Grosso do Sul (Pró-Estágio)
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 90.336 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Máximo Aceitável: R$ 46.071,3600 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 903,36
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: MBM SEGURADORA SA , pelo melhor lance de R$ 14.453,7600 .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 15/06/2022
15:42:28

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: MBM SEGURADORA SA, CNPJ/CPF:
87.883.807/0001-06, Melhor lance: R$ 14.453,7600

Fim do documento


